<sup>36</sup> et rogabant eum ut vel fimbriam vestimenti ejus tangerent. Et quicumque tetigerunt, salvi facti sunt.

## CAPUT XV

*Traditio Phariseorum reiicienda est*

**T**unc accesserunt ad eum ab Ierosolymis scribæ et pharisæi, dicentes: (*Marc. 7:1*)

<sup>2</sup> Quare discipuli tui transgrediuntur traditionem seniorum? non enim lavant manus suas cum panem manducant. (*Marc. 7:5*)

<sup>3</sup> Ipse autem respondens ait illis: Quare et vos transgredimini mandatum Dei propter traditionem vestram? Nam Deus dixit:

<sup>4</sup> Honora patrem, et matrem: et, Qui maledixerit patri, vel matri, morte moriatur. (*Exod. 20:12; Deut. 5:16; Eph. 6:2; Exod. 21:17; Lev. 20:9; Prov. 20:20*)

<sup>5</sup> Vos autem dicitis: Quicumque dixerit patri, vel matri: Munus, quodcumque est ex me, tibi proderit:

<sup>6</sup> et non honorificabit patrem suum, aut matrem suam: et irritum fecistis mandatum Dei propter traditionem vestram.

<sup>7</sup> Hypocritæ, bene prophetavit de vobis Isaias, dicens:

<sup>8</sup> Populus hic labiis me honorat: cor autem eorum longe est a me. (*Isai. 29:13; Marc. 7:6*)

<sup>9</sup> Sine causa autem colunt me, docentes doctrinas et mandata hominum.

<sup>10</sup> Et convocatis ad se turbis, dixit eis: Audite, et intelligite.

<sup>11</sup> Non quod intrat in os, coinquinat hominem: sed quod procedit ex ore, hoc coinquinat hominem.

<sup>31</sup> And immediately Jesus stretching forth his hand took hold of him, and said to him: O thou of little faith, why didst thou doubt?

<sup>32</sup> And when they were come up into the boat, the wind ceased.

<sup>33</sup> And they that were in the boat came and adored him, saying: Indeed thou art the Son of God.

<sup>34</sup> And having passed the water, they came into the country of Genesar. (*Mark 6:53*)

<sup>35</sup> And when the men of that place had knowledge of him, they sent into all that country, and brought to him all that were diseased.

<sup>36</sup> And they besought him that they might touch but the hem of his garment. And as many as touched, were made whole.

## CHAPTER 15

*The Pharisees' tradition should be rejected*

**T**hen came to him from Jerusalem scribes and Pharisees, saying: (*Mark 7:1*)

<sup>2</sup> Why do thy disciples transgress the tradition of the ancients? For they wash not their hands when they eat bread. (*Mark 7:5*)

<sup>3</sup> But he answering, said to them: Why do you also transgress the commandment of God for your tradition? For God said:

<sup>4</sup> Honor thy father and mother: And: He that shall curse father or mother, let him die the death. (*Exod. 20:12; Deut. 5:16; Eph. 6:2; Exod. 21:17; Lev. 20:9; Prov. 20:20*)